



دیدار مسؤولان دستگاه ها و برگزیدگان قشرهای مختلف مردم استان قزوین - 28 / آذر / 1382

رهبر معظم انقلاب از آخرین روز از سفر به قزوین در دیدار مسؤولان دستگاه ها و برگزیدگان قشرهای مختلف مردم این استان خاطر نشان کردند: هریک از مسؤولان و مدیران کشور در هر رده ای با پاسداری از ارزشهای کاری نظیر جدیت، امانت داری، اولیت بندی، کارایی، پاکدامنی، مصرف بهینه منابع و مبارزه با فساد، وظیفه سنگین خدمت به مردم را هرچه بهتر انجام دهد. حضرت آیت الله خامنه ای، استان قزوین را از لحاظ نیروی انسانی، ظرفیتهای اقتصادی و کشاورزی، پیشینه تاریخی، فرهنگی و هنری، و شور و نشاط، دارای ترکیبی بدیع و امید آفرین خواندند و خاطر نشان کردند: این منطقه، رو به رشد و شکوفایی است و مدیران آن باید با حسن عمل و مراقبت کاری، شوق خدمت و انگیزه های کاری را در سرتاسر استان، تقویت کنند.

رهبر معظم انقلاب با اشاره به وجود احساس جوانی و حرکت در صنعت استان قزوین افزودند: این حرکت بسیار خوب باید با توجه به مسائل همچون تشکیل گروه های پژوهشی در واحدهای صنعتی، همکاری متقابل صنعت و دانشگاه و تشکیل واحدهای صنعتی تعاونی تقویت شود.

ایشان کشاورزی استان قزوین را از برخی ابعاد مهم تر از صنعت این استان خواندند و با اشاره به ویژگی های منحصر به فرد دشت بسیار حاصل خیز قزوین افزودند: این ظرفیت خدادادی عظیم، احیای همه جانبه و کامل کشاورزی استان را ممکن کرده است و مسؤولان کشور و مسؤولان استان باید این هدف را با جدیت دنبال کنند و همزمان ایجاد صنایع مرتبط با کشاورزی را مورد توجه قرار دهند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به پیش بینی رشد 8 درصدی در برنامه چهارم توسعه تأکید کردند: با توجه به زیر ساخت های کشور و حرکت مولدی که در جریان است و با تکیه بر روحیه جوانی و پرنشاط موجود در کشور، تحقق رشد 8 درصدی کاملاً امکان پذیر است به شرط آنکه همه تلاش کنند و دستگاه های اجرایی نیز ضمن مبارزه بی امان با هرگونه فساد، چرخه صحیح کارها را سرعت دهند و تقویت نمایند.

ایشان آثار تاریخی و فرهنگی استان قزوین را نشان دهنده ترکیب فرزاندگی و هنر و ادب و علم و استعداد در این منطقه بر شمردند و افزودند: در مجموعه کشور نیز فرهنگی بسیار عمیق و اقیانوسی از زیبایی های انسانی و بشری وجود دارد که باید بتواند به عنوان هویت فرهنگی ملت ایران، هویت سیاسی، اقتصادی و جایگاه تاریخی این ملت را تعیین کند.

ایشان بی توجهی به فرهنگ پر عظمت ملت ایران و وابسته کردن کشور به قدرت های سلطه گر را بزرگترین جرم و بدترین گناه رژیم های قاجار و پهلوی خواندند و افزودند: آن حکومت های خائن، ایران عزیز را 200 سال عقب نگه داشتند و امروز باید این عقب ماندگی را جبران کنیم. حضرت آیت الله خامنه ای برپایی حکومتی مستقل و مخالف وابستگی را در ایران، مبنا و عامل اصلی دشمنی امریکا و دیگر زورگویان جهانی با جمهوری اسلامی ایران دانستند و خاطر نشان کردند: مستکبران به خوبی می دانند که ادعاهایشان در مورد نبود دموکراسی و آزادی و رعایت نشدن حقوق بشر و حقوق زنان در ایران تنها بهانه هایی برای فشار به جمهور اسلامی ایران است چرا که این نظام دست آنها را از منابع ملت ایران کوتاه کرده و در مقابل زیاده خواهی های آنان ایستاده و خواهد ایستاد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی توجه بیشتر نخبگان به این واقعیات جهانی را ضروری خواندند و افزودند: صف آرایی قدرت ها استکباری در مقابل توده های ملت ها واقعیتی است که نباید فراموش شود. در ابتدای این دیدار استاندار قزوین با تشریح ویژگی های - جغرافیایی، اقتصادی، صنعتی، کشاورزی استان گفت: 5/5 درصد ارزش افزوده کشور، 4/5 درصد محصولات باغی و بیش از 4 درصد تولید دام و طیور و محصولات لبنی کشور در استان قزوین تولید می شود و این استان از لحاظ سرانه درآمد در رتبه سوم و از لحاظ دارا بودن آثار تاریخی در رده اول کشور قرار دارد. آقای



امام با تشریح پیشرفت های چشمگیر استان پس از پیروزی انقلاب افزود: توجه بیشتر به مسائل آب، خاک و کشاورزی استان، ایجاد شهرک های صنعتی، افزایش ظرفیت بیمارستانی و ایجاد مراکز فرهنگی- هنری و ورزشی در سراسر استان، رشد سریع تر و رونق بیشتر استان قزوین را به همراه خواهد آورد.

در این دیدار همچنین آقایان و خانم ها: محمد علی حضرتی ها، شاعر- رضا لایق قهرمان کشتی جهان - محمد فرازی کارگر نمونه کشور- صادقی کشاورز نمونه استان - سمیعی نژاد نماینده صنعتگران بخش خصوصی - طالب نماینده صنعتگران بخش دولتی، رزاقی نماینده بانوان استان- محمص مستشاری هنرمند خوشنویس- کاشانی پور معتمد بازار- مولود شکوه فر نماینده فرهنگیان و ریاضی استاد دانشگاه و بسیجی نمونه دیدگاه های خود را در مورد مسائل مختلف بیان کردند.

لزوم افزایش امکانات ورزشی استان، افزایش سالانه دستمزد کارگران به میزان تورم، جبران تفاوت درآمد کشاورزان با شاغلان دیگر بخش های تولیدی، پرهیز از واردات کشاورزی به ویژه در فصل برداشت، تجدید نظر در نرخ بالای سود تسهیلات بانکی اعطایی به واحده های صنعتی، ایجاد مدرسه علی صنعتی برای تربیت نیروی ماهرکار، تصویب قوانین بیشتر برای حمایت از زنان سرپرست خانوار، افزایش امکانات هنری و فرهنگی استان، توجه بیشتر به شان و منزلت فرهنگیان و تولید علم و ایجاد جنبش نرم افزاری به عنوان عامل اصلی تقویت جایگاه ایران در جهان از نکاتی بود که نمایندگان قشرهای مختلف مردم استان قزوین مورد تاکید قرار دادند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی بعد از ظهر امروز در پایان سفر 4 روزه به قزوین به تهران بازگشتند.